沖建協発第　３　号
平成16年４月19日
　 殿
                                            社団法人 沖縄県建設業協会
                                                会  長  國  場  幸一郎
平成１６年度表彰式について(ご案内)
謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
  さて、この度本会第５５回通常総会に先立ち、表彰式を執り行いますので、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。
　なお、表彰式、通常総会に引き続き午後６時より建設懇親会を開催致しますので、併せてご出席下さいますようお願い申し上げます。
敬具
記
日  時： 平成１６年５月１４日(金)15:20～　(受付14:50～)
場  所： ホテル日航那覇グランドキャッスル ２階 守礼の間
（那覇市首里山川町1-132-1）
表彰者名：
表彰規程第 条 号「    」（    ）
　殿